Game Report 16 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

Game Report 16 - over

Date: 09-06 Time (from calendar): 10:15

Field: 1 Round: Al Sud

Start (actual): 10:12 End Game: 10:43

Segnapunti: Stefano Trovato Cronometrista: Claudio Nanni
Guardialineel: Andrea Cazzola Guardialinee2: Enrico Barbara

Primo Arbitro: SANTORO Massimo Secondo Arbitro: NUCIFORA Giuseppe

CANOA CLUB ROMA  CANOA POLO ORTIGIA
EUR N°  Name Role

1 Milazzo Gaetano (c) Player
N° Name Role
L 2 Santino Fabrizio Giuseppe Player
1 Marchesi Filippo Player
4 Marcos Talavera Gonzalo Player
2 Cattaneo Alessandro Player
o 5 Zoppetti Jonathan Player
5 Maffia Giacomo (c) Player
5 7 Di Natale Marco Maria Player
6 Surdo NicolA2 Player
8 Martorana Giorgio Player
7 Gordo Herrero Alejandro Player
) 9 Reale Federico Santi Player
8 Szczepanski Mateusz Player
10 La Barbera Alessandro Player
9 Palladino Gianmarco Player
iv lacono Valerio Technician
11 Lombardo Gian Maria Player
DM Maffia Daniele Technician

CANOA CLUB ROMA 5.4

EUR CANOA POLO ORTIGIA

Signature Signature




Game Report 16 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Min.

10:00

09:57

08:50

08:15

04:10

03:00

03:00

03:00

02:35

00:00

10:00

09:57

08:20

05:45

04:20

03:50

02:20

00:00

CANOA CLUB ROMA
EUR

Gordo Herrero
Alejandro

Maffia Giacomo

Gordo Herrero
Alejandro

Lombardo Gian Maria

Surdo NicolA2

Gordo Herrero
Alejandro

Maffia Giacomo

Marchesi Filippo

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Verde

Rigore parato

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Rigore shagliato

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Fine partita

CANOA POLO

ORTIGIA Secondary Notes

Marcos Talavera
Gonzalo

Pagaia

Milazzo Gaetano Su Rigore

Marcos Talavera
Gonzalo

Di Natale Marco
Maria

Di Natale Marco
Maria

Di Natale Marco

Maria
Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=311&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=311&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=311&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=311&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=311&sort=note

